
ZARZĄDZENIE   NR 146/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 30 listopada 2011 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. )  oraz uchwały V/27/11 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2011 
rok zarządzam co następuje: 
 
  

 
 
§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o 
kwotę 175.161,24 zł. zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o kwotę 
175.161,24 zł. zgodnie z tabelą nr 1. 

3) Tabela nr 1. Plan wydatków. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i ł ączność 2 763 874,88 0,00 2 763 874,88 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 014 682,00 - 15 000,00 999 682,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 509 750,00 - 15 000,00 494 750,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 682 779,88 15 000,00 697 779,88 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 40 000,00 15 000,00 55 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 663 200,00 0,00 663 200,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 663 200,00 0,00 663 200,00 

    4260 Zakup energii 55 000,00 - 5 000,00 50 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 94 800,00 10 000,00 104 800,00 

    4430 Różne opłaty i składki 15 500,00 - 5 000,00 10 500,00 

750     Administracja publiczna 5 061 866,27 0,00 5 061 866,27 

  75011   Urzędy wojewódzkie 201 866,78 - 1 000,00 200 866,78 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 042,80 - 1 000,00 6 042,80 

  75022   Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 155 000,00 - 2 000,00 153 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  148 500,00 500,00 149 000,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 500,00 - 500,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 261 559,50 3 000,00 4 264 559,50 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 12 000,00 2 000,00 14 000,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 146 000,00 - 10 000,00 136 000,00 



    4260 Zakup energii 85 000,00 - 1 000,00 84 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 117 000,00 10 000,00 127 000,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

22 000,00 2 000,00 24 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 35 000,00 2 500,00 37 500,00 

    4420 Podróże służbowe 
zagraniczne 3 000,00 - 2 500,00 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 - 1 000,00 15 000,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 0,00 50,00 50,00 

    4580 Pozostałe odsetki 13 980,50 - 50,00 13 930,50 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

18 400,00 2 000,00 20 400,00 

  75075   Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 170 946,99 0,00 170 946,99 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 160,00 100,00 260,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 - 100,00 4 100,00 

  75095   Pozostała działalność 243 600,00 0,00 243 600,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  173 000,00 700,00 173 700,00 

    4430 Różne opłaty i składki 8 200,00 - 700,00 7 500,00 

754     Bezpiecze ństwo publiczne i 
ochrona przeciwpo żarowa 426 600,00 0,00 426 600,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 359 600,00 0,00 359 600,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 68 000,00 - 3 500,00 64 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 3 500,00 41 500,00 

756     

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadaj ących 
osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich 
poborem 

81 000,00 0,00 81 000,00 

  75647   
Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 

81 000,00 0,00 81 000,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 66 000,00 500,00 66 500,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 400,00 - 500,00 1 900,00 

801     Oświata i wychowanie 17 946 280,70 0,00 17 946 280,70 

  80101   Szkoły podstawowe 9 073 742,56 15 645,00 9 089 387,56 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 507 493,48 - 4 715,00 502 778,48 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 713 667,53 6 300,00 5 719 967,53 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 883 556,00 - 2 100,00 881 456,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 177 418,79 8 400,00 185 818,79 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 29 055,00 1 124,00 30 179,00 

    4260 Zakup energii 278 777,13 - 1 200,00 277 577,13 



    4270 Zakup usług remontowych 146 943,00 11 710,00 158 653,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 10 170,00 - 700,00 9 470,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 43 414,00 - 500,00 42 914,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 6 700,00 - 230,00 6 470,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

11 895,00 - 350,00 11 545,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 9 390,00 - 400,00 8 990,00 

    4430 Różne opłaty i składki 12 646,00 660,00 13 306,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 343 704,71 - 1 654,00 342 050,71 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

2 531,00 - 700,00 1 831,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 794 698,12 - 1 497,00 793 201,12 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 23 100,00 360,00 23 460,00 

    4260 Zakup energii 46 000,00 - 1 000,00 45 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 8 800,00 - 666,00 8 134,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 850,00 - 191,00 4 659,00 

  80110   Gimnazja 4 429 230,26 - 27 850,00 4 401 380,26 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 227 481,72 2 300,00 229 781,72 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 752 337,12 - 12 700,00 2 739 637,12 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 449 919,00 - 3 000,00 446 919,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 69 587,00 100,00 69 687,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 62 099,80 250,00 62 349,80 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 17 550,00 - 900,00 16 650,00 

    4260 Zakup energii 164 642,00 - 12 250,00 152 392,00 

    4270 Zakup usług remontowych 41 507,27 - 400,00 41 107,27 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 776,55 - 1 000,00 29 776,55 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

4 174,42 - 250,00 3 924,42 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 786 264,00 0,00 786 264,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 - 500,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 500,00 7 000,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 75 517,16 - 8 753,00 66 764,16 

    3250 Stypendia różne 29 125,00 - 7 950,00 21 175,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 10 695,00 - 2 000,00 8 695,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 14 085,00 - 1 164,00 12 921,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

20 512,16 2 361,00 22 873,16 

  80148   Stołówki szkolne i 
przedszkolne 788 953,00 0,00 788 953,00 



    3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 12 027,00 - 9 527,00 2 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 285 000,00 9 527,00 294 527,00 

  80195   Pozostała działalność 242 547,00 22 455,00 265 002,00 

    3250 Stypendia różne 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 107 451,00 25 500,00 132 951,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 133 326,00 - 2 045,00 131 281,00 

851     Ochrona zdrowia 337 640,00 0,00 337 640,00 

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 326 800,00 0,00 326 800,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 150,00 100,00 250,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 33 500,00 - 100,00 33 400,00 

852     Pomoc społeczna 10 057 664,14 0,00 10 057 664,14 

  85202   Domy pomocy społecznej 231 825,00 1 700,00 233 525,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

231 825,00 1 700,00 233 525,00 

  85205   
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

3 000,00 - 900,00 2 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 - 900,00 1 600,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 307 100,00 0,00 5 307 100,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 018 900,00 - 3 000,00 5 015 900,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 103 983,00 3 000,00 106 983,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 699,00 700,00 2 399,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 200,00 300,00 

    4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 - 500,00 1 500,00 

  85216   Zasiłki stałe 314 375,00 2 383,87 316 758,87 

    3110 Świadczenia społeczne 307 375,00 2 383,87 309 758,87 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 011 856,14 - 800,00 1 011 056,14 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 100 800,00 - 800,00 100 000,00 

  85295   Pozostała działalność 596 800,00 - 2 383,87 594 416,13 

    3110 Świadczenia społeczne 545 800,00 805,37 546 605,37 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 29 000,00 - 805,37 28 194,63 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 - 2 383,87 19 616,13 

854     Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1 208 431,00 0,00 1 208 431,00 

  85401   Świetlice szkolne 431 185,00 0,00 431 185,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 271 791,00 400,00 272 191,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 47 435,00 250,00 47 685,00 



    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 585,00 30,00 7 615,00 

    4260 Zakup energii 18 969,00 - 680,00 18 289,00 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 703 301,19 0,00 1 703 301,19 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 292 291,19 0,00 1 292 291,19 

    4270 Zakup usług remontowych 328 150,00 - 25 500,00 302 650,00 

    4278 Zakup usług remontowych 50 500,00 - 10 250,00 40 250,00 

    4279 Zakup usług remontowych 12 400,00 - 2 100,00 10 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 52 300,00 37 850,00 90 150,00 

926     Kultura fizyczna 1 801 670,00 0,00 1 801 670,00 

  92601   Obiekty sportowe 905 000,00 0,00 905 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 905 000,00 - 10 000,00 895 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 49 824 077,98 0,00 49 824 077,98 

 
 
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków na 2011 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 3.700,00 zł zgodnie z tabelą nr 2. 
2) Zwiększyć wydatki o kwotę 3.700,00 zł zgodnie z tabelą nr 2. 
3) Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 6 209 480,00 0,00 6 209 480,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 264 600,00 0,00 5 264 600,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 018 900,00 - 3 000,00 5 015 900,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 103 983,00 3 000,00 106 983,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 699,00 700,00 2 399,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 200,00 300,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 500,00 - 500,00 0,00 

Razem: 6 462 270,00 0,00 6 462 270,00 

 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


